
UCHWAŁA NR XI/63/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz 1815) oraz art. 13 ust.1, art. 14 ust. 3 i art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348 oraz 
z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716 i poz. 1924) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rogów 
oznaczonej jako działka nr 274/2 o pow. 0,0019 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Kotulin uregulowanej 
w księdze wieczystej nr LD1B/00036588/9  na nieruchomość będącą własnością Powiatu Brzezińskiego   
oznaczoną jako działka nr 308/18 o pow. 0,0016 ha położoną w obrębie ewidencyjnym Kotulin uregulowaną  
w księdze wieczystej nr LD1B/00034236/3.

2. Zamiana nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych 
nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 8DC08B43-C798-4223-A2F5-3BC6415F470A. Podpisany Strona 1




